Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Medeiros Neto

quarta-feira, 13 de fevereiro de 2019 Ano III - Edição nº 00096 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Medeiros Neto

publica

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C8203C75AFBD4182C1ECA09E0FCA6E35

quarta-feira, 13 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00096 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Medeiros Neto

SUMÁRIO
• ERRATA REFERENTE A PORTARIA N.º 001/2019, de 02 de JANEIRO de 2019

ERRATA REFERENTE A PORTARIA N.º 002/2019, de 02 de JANEIRO de 2019
ERRATA REFERENTE A PORTARIA N.º 003/2019, de 02 de JANEIRO de 2019
ERRATA REFERENTE A PORTARIA N.º 004/2019, de 02 de JANEIRO de 2019
ERRATA REFERENTE A PORTARIA N.º 005/2019, de 02 de JANEIRO de 2019
ERRATA REFERENTE A PORTARIA N.º 006/2019, de 02 de JANEIRO de 2019
ERRATA REFERENTE A PORTARIA N.º 007/2019, de 02 de JANEIRO de 2019

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C8203C75AFBD4182C1ECA09E0FCA6E35

quarta-feira, 13 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00096 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Medeiros Neto
Portaria

ERRATA: NOME DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

HILDO BARBOSA DIAS   P/  HILDO BARBOSA BRITO

PUBLICAÇÃO quinta-feira, 10 de janeiro de 2019 | Ano III - Edição
nº 00088 | Caderno 1

PORTARIA N.º 001/2019, de 02 de JANEIRO de 2019

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de
UBATÃ, Estado da Bahia,

NOMEIA

RESOLVE:

Art. 1 Ficam NOMEADOS para Cargos em COMISSÃO

SERVIDOR (a) CARGO

Art. 2  -

CÂMARA MUNICIPAL DE MEDEIROS NETO (BA), EM 02 DE JANEIRO DE 2019.

Registre-se
Publique-se

Cumpra-se

HILDO BARBOSA BRITO

Gestão 2019 / 2020

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C8203C75AFBD4182C1ECA09E0FCA6E35

quarta-feira, 13 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00096 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Medeiros Neto

ERRATA: NOME DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
HILDO BARBOSA DIAS   P/  HILDO BARBOSA BRITO

quinta-feira, 10 de janeiro de 2019 | Ano III - Edição nº 00088 | Caderno 1

PORTARIA N.º 002/2019, de 02 de JANEIRO de 2019

EMENTA: Dispõe sobre a NOMEAÇÃO dos
membros da Comissão Transição de Governo
deste Poder Legislativo Municipal, e da outras
providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MEDEIROS NETO, ESTADO DA BAHIA

CONSIDERANDO,

CONSIDERANDO,

RESOLVE:
  Art. 1º

§ 1º Membros indicados pelo Gestor Biênio 2019/2020:

1. André Luís de Pereira e Lima   - Segundo Secretário
2. Valter Rodrigues Oliveira Filho   - Controle Interno
3. Clevison de Barros Mateus   - Contador

Art. 2º
Parágrafo Único:

Art. 3º -

Art. 4º

Art. 5  -

CÂMARA MUNICIPAL DE MEDEIROS NETO (BA), EM 02 DE JANEIRO DE 2019.

Registre-se Publique-se Cumpra-se

HILDO BARBOSA BRITO

Gestão 2019 / 2020

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C8203C75AFBD4182C1ECA09E0FCA6E35

quarta-feira, 13 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00096 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Medeiros Neto

ERRATA: NOME DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

HILDO BARBOSA DIAS   P/  HILDO BARBOSA BRITO

PORTARIA N.º 003/2019, de 02 de JANEIRO de 2019

EMENTA: Dispõe sobre a NOMEAÇÃO dos membros da
Comissão de Conferencia de Saldos em Caixa e Bancos
deste Poder Legislativo Municipal, e da outras
providências.

Art. 1

NOME CARGO NA COMISSÃO CÂMARA

  André Luís de Pereira e Lima

Arlete da Rocha Oliveira Costa

Fernanda Almeida Silva

Art. 2  -

CÂMARA MUNICIPAL DE MEDEIROS NETO (BA), EM 02 DE JANEIRO DE 2019.

Registre-se
Publique-se

Cumpra-se

HILDO BARBOSA BRITO

Gestão 2019 / 2020

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C8203C75AFBD4182C1ECA09E0FCA6E35

quarta-feira, 13 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00096 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Medeiros Neto

ERRATA: NOME DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

HILDO BARBOSA DIAS   P/  HILDO BARBOSA BRITO
quinta-feira, 10 de janeiro de 2019 | Ano III - Edição nº 00088 | Caderno 1

PORTARIA N.º 004/2019, de 02 de JANEIRO de 2019

EMENTA: Dispõe sobre a NOMEAÇÃO dos
membros da Comissão para Levantamento de
Bens Patrimoniais deste Poder Legislativo
Municipal, e da outras providências.

Art. 1

NOME CARGO NA COMISSÃO CÂMARA

Fernanda Almeida Silva

Ariane Miranda de Oliveira

Marcos Antônio Silva de Souza

Art. 2  -

CÂMARA MUNICIPAL DE MEDEIROS NETO (BA), EM 02 DE JANEIRO DE 2019.

Registre-se
Publique-se

Cumpra-se

HILDO BARBOSA BRITO

Gestão 2019 / 2020

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C8203C75AFBD4182C1ECA09E0FCA6E35

quarta-feira, 13 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00096 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Medeiros Neto

ERRATA: NOME DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

HILDO BARBOSA DIAS   P/  HILDO BARBOSA BRITO

PORTARIA N.º 005/2019, de 02 de JANEIRO de 2019

EMENTA: Dispõe sobre a NOMEAÇÃO dos
membros da Comissão Permanente de
Licitações e Contratos desta Câmara
Municipal, e dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MEDEIROS NETO, ESTADO DA BAHIA

RESOLVE:

Art. 1  -

Art. 2

NOME CARGO NA COMISSÃO CÂMARA

Fernanda Almeida Silva

  André Luís de Pereira e Lima

Ariane Miranda de Oliveira

Art. 3

Art. 4  -

CÂMARA MUNICIPAL DE MEDEIROS NETO (BA), EM 02 DE JANEIRO DE 2019.
Registre-se

Publique-se
Cumpra-se

HILDO BARBOSA BRITO

Gestão 2019 / 2020

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C8203C75AFBD4182C1ECA09E0FCA6E35

quarta-feira, 13 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00096 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Medeiros Neto

ERRATA: NOME DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

HILDO BARBOSA DIAS   P/  HILDO BARBOSA BRITO

PORTARIA N.º 006/2019, de 02 de JANEIRO de 2019

EMENTA: Dispõe sobre a NOMEAÇÃO de
servidor para acompanhamento e
fiscalização de contratos deste Poder
Legislativo Municipal, e da outras
providências.

Art. 1 Indicação do servidor de Cargo EFETIVO a Sr.ª Fernanda Almeida Silva para
acompanhamento e fiscalização de contratos da Câmara Municipal de Medeiros Neto.

“Art. 67 A execução do contrato deverá ser
acompanhada e fiscalizada por um
representante da Administração
especialmente designado, permitida a
contratação de terceiros para assisti-lo e
subsidiá-lo de informações pertinentes a
essa atribuição”.

Art. 2  -

CÂMARA MUNICIPAL DE MEDEIROS NETO (BA), EM 02 DE JANEIRO DE 2019.

Registre-se
Publique-se

Cumpra-se

HILDO BARBOSA BRITO

Gestão 2019 / 2020

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C8203C75AFBD4182C1ECA09E0FCA6E35

quarta-feira, 13 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00096 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Câmara Municipal de Medeiros Neto

ERRATA: NOME DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

HILDO BARBOSA DIAS   P/  HILDO BARBOSA BRITO
quarta-feira, 23 de janeiro de 2019 | Ano III - Edição nº 00089 | Caderno 1

PORTARIA N.º 007/2019, de 02 de JANEIRO de 2019

EMENTA: Designa a servidora FERNANDA
ALMEIDA SILVA do quadro de Servidores Efetivos da
Câmara Municipal de Medeiros Neto para assinar
conjuntamente com o Presidente da Instituição
cheques nominativos, ordens de pagamentos e outros
documentos financeiros.

 Art. 1º - DESIGNAR FERNANDA ALMEIDA SILVA

Art. 2  -

CÂMARA MUNICIPAL DE MEDEIROS NETO (BA), EM 18 DE JANEIRO DE 2019.

Registre-se
Publique-se

Cumpra-se

HILDO BARBOSA BRITO

Gestão 2019 / 2020

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C8203C75AFBD4182C1ECA09E0FCA6E35

		2019-02-13T13:35:39-0300